



July 1, 2013

To Whom It May Concern:

RE: Gluten Status on Gold Kist and Chris P Brand Products

In response to your question regarding the gluten status on products packed under the following codes, please be advised:

1230 FC Diced Chicken Strips
1325 CN Unbreaded Chicken Fajita Strips
1330 CN Dark Meat Menu Strips
1332 CN Dark Meat Strips with Teriyaki Sauce
26624 CN Unbreaded Chicken Patties
7520 Chris P Whole Muscle Breast Chicken Grilled Filets
61118 CN Savory Roasted Chicken Nuggets w/ISP &DWE
62118 CN Savory Roasted Chicken Tender Strip w/ISP &DWE
66218 CN Savory Roasted Chicken Patty w/ISP &DWE
70285 CN FC Unbreaded Grill marked Chicken Breast Patty
6646 CN FC Unbreaded Grill marked Chicken Breast Patty w/ISP
8820 FC Roasted 8 piece parts
88013 FC Roasted 4 piece parts

Per the allergen assessment information provided by our raw material suppliers, there are no ingredients or sub ingredients in these products as currently formulated that contain gluten.

Please be cautious using claim language, "Gluten Free", as such a claim would have to be supported by a laboratory analysis. While these products are not made with ingredients that contain gluten, they are produced in a further processed food facility where there is no 100% guarantee that cross contamination cannot occur.

If you have questions or need additional information, please let me know.

Respectfully,
Pilgrim's Pride Corp.

tel 970-506-7968
www.pilgrimspride.com